
INSTITUTO MATERNO INFANTIL DEL ESTADO DE MÉXICO 
Estado Analltico de Ingresos 

Dell de Enero al 30 de SeptIembre del 2018 

Rubro de Ingresos 

Ingreso 

Diferencia Estimado AmplIacIones y 
Reducciones Modificado Devengado Recaudado 

(1) (2) (3=1 + 2) 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 
0.0 

39,824.9 
0.0 

285,662.9 
0.0 

749,959.8 
0.0 

(4) (5) (6 = 5 - 1) 
Impuestos 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Contribuciones de Mejoras 
Derechos 
Productos 
Corriente 
Capital 
Aprovechamientos 
Corriente 
Capital 
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 
Participaciones. Aportaciónes 
Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 
Ingresos Derivados de Financiamientos 

285,662.9 

709,959.8 

38,824.9 

40,000.0 11,386.5 

9.498.8 

1,489.2 

142,780.4 

451.423.7 

-9,498.6 

38,335.7 

142,882.5 

287.149.5 

Total 995,622.7 79,824.9 1,075,447,6 11.386.5 605.191.9 
459,869.1 

Ingresos Excedentes 

Estado Analltico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento 

Ingreso 

Diferencia Estimado AmpliacIones y ModIficado Devengado Recaudado 

(1) (2) (3 = 1 +2) (4) (5) (6 = 5 -1) 

Ingresos del Gobierno 
Impuestos 

39,824.9 39.824.9 39.824.9 

Contribuaciones de Mejoras 
Derechos 
Productos 
Corriente 
Capital 

Aprovechamientos 
Corriente 39,824.9 39,824.8 
Capital 

Participaciones y Aportaciones 
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

Ingresos de Organismos y Empresas 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 

995,622.7 40,000.0 1,035,622.7 11,386.5 605,191.9 419,044.2 

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 285,662.9 285.662.9 0.0 153.768.2 131,894.7 
Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas 709,959.8 40.000.0 749,959.8 11,386.5 451,423.7 267.149.5 

Ingresos derivados de FinanciamIento o.o 0.0 0.0 
Ingresos derivados de Financiamiento 

Total 995,622.7 79,824.9 1,075,447.6 11.386.5 605.191.9 
458 8691 , - Ingresos Excedentes - 
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